
Burbiškio dvaro festivalyje – milijonai tulpių, įspūdingas koncertas ir
dvariškos pramogos

Jau šį šeštadienį, gegužės 13 dieną, Daugyvenės kultūros istorijos muziejaus-draustinio
Burbiškio dvare (Radviliškio r.) vyks visus metus lauktas renginys – vienintelis Lietuvoje
festivalis „Tulpių žydėjimo šventė“.

Šiltos gegužės dienos kasdien žadina vis kitas tulpių veisles – įspūdingas dvaro tulpynas
dažosi naujomis spalvomis, skleidžiasi įvairiausių formų žiedais. Spalvingi tulpių žiedai,
vaiski pavasario žaluma, sužydėjusios senosios obelys kuria tobulą pavasario paveikslą –
tapkite jo dalimi!

Šiemet 22-ąjį kartą vyksiantis festivalis kviečia džiaugtis žiedais ir išpuoselėtu dvaru, skrieti
laiku muzikine karusele, susipažinti su dvaro tradicijomis ir kultūra, pramogauti ir patirti
nepamirštamų įspūdžių.

Jau šį šeštadienį lankytojai Burbiškio dvare laukiami nuo 9 valandos. Festivalis oficialiai bus
atidarytas 13 valandą. Po iškilmingo pasveikinimo dvaro erdves užlies muzika – koncerte
„Reveransas muzikai – laiko ir stilių karuselė“ dalyvaus itin populiarūs ir klausytojų mylimi
atlikėjai: operos solistai Liudas Mikalauskas ir Ona Kolobovaitė bei Šiaulių pučiamųjų
orkestras su programa „Onyte, einam su manim pašokti!“, džiazo dainininkių trio „The
Ditties“ ir pianistas Dmitrij Golovanov, Vidas Bareikis su grupe ir Vaidas Baumila su grupe.

Įdomios, įvairaus amžiaus lankytojams skirtos veiklos prasidės jau vidurdienį ir tęsis iki 18
valandos. Dvaro erdvėse persipins istorija, menas, pramogos: senojo šokio trupė „Festa
Cortese“ atgaivins XVIII– XIX amžiaus nuotaiką, po dvaro parką vaikštinės XIX amžiaus II
pusės istorinių kostiumų rekonstruktoriai iš Lietuvos ir Lenkijos, Klaipėdos pilies teatro
aktoriai atgaivins programos „Versalio sodai“ personažus, lankytojus sveikins Vilniaus
kojūkininkai, veiks istorinės fotografijos fotoateljė-dirbtuvės, edukacinę programą
„Penkiaminutė“ ves Atvirosios fotografijos dirbtuvės, darbuosis šaržų dailininkė, istorinių
žaidimų mokys „Vikingų kaimas“, šiuolaikiniai žaidimų – „Brain games“, dvaro gėlyne
rylininkas gros XIX amžiaus ryla.

Veiks lankytojų pamėgtos senovinių (pagamintų iki 1940 metų) automobilių, kolekcininko
Klemento Sakalausko muzikinių dėžučių ir gramofonų bei kitos parodos, tautodailininkų,
amatininkų ir kulinarinio paveldo gaminių mugė.

Renginį ves aktorius Jokūbas Bareikis.

Bilietus į gegužės 13 dieną vyksiantį tradicinį Burbiškio dvaro festivalį „Tulpių žydėjimo
šventė“ galima įsigyti jau dabar čia:



Burbiškio dvaro festivalyje – milijonai tulpių, įspūdingas koncertas ir
dvariškos pramogos

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/burbiskio-tulpiu-zydejimo-svente-bilietai-2023?fbcli
d=IwAR13isCRrIoi2OgkyzUF-wY-0yRTlcI7EQvpWUo_mzzk2PCmz-l7IuUVI_g

Išankstiniam bilietui yra taikomas 0,7 Eur platintojo mokestis. Šventės dieną bilietą į
festivalį lankytojai galės nusipirkti kasoje.

Šventinė žydėjimo nuotaika Burbiškio dvare tęsis gegužės 14 dieną – vyks koncertas
„Legenda. Vytautas Kernagis. Istorijos ir dainos“, veiks muzikinių dėžučių ir gramofonų,
muziejaus istorijos ir kitos parodos.

Pasibaigus Tulpių žydėjimo šventei, dvaro tulpynas ir toliau žydės – vėlyvosios veislės dar
krauna žiedus. Kad lankytojai kuo ilgiau galėtų grožėtis žiedais, pailgintas darbo laikas:
gegužės 1– 25 dienomis muziejus pirmadieniais dirba nuo 9 iki 18 valandos, antradieniais–
sekmadieniais – nuo 9 iki 20 valandos.

Daugyvenės kultūros istorijos muziejaus-draustinio inf.


